
آگهی تجدید مزایده 
»نوبت دوم«(

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
شهرداری سبزوار

ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و فــرآورده هــای کشــاورزی 
شــهرداری ســبزوار در نظــر دارد بــا اســتفاده از اختیــارات حاصلــه 
ــورخ  ــه شــماره 04/2/04/75133 م ــه 1405 و نام ــکام بودج از اح

1404/12/25  نســبت بــه:
ــرای  ــازار طــراوت را ب ــر و 5 ب ــازار زائ ــه 4 ب ــده غرف ــد مزای تجدی
مــدت 2 ســال از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج 
در اســناد مزایــده بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولــت )www.setadiran.ir( و بــا شــماره مزایــده 
5005095096000017 و 5005095096000018  بــه صــورت 

ــد. ــدام نمای الکترونیکــی اق
زمان انتشار درسایت: روز شنبه مورخ 1405/04/13

مهلــت دریافــت اســناد مزایــده از ســایت : روز ســه شــنبه مــورخ 
1405/04/23

آخرین مهلت شرکت در مزایده: روز شنبه مورخ 1405/05/03
مبلــغ شــرکت درتجدیــد مزایــده غرفــه 4 بــازار زائــر 10 درصــد و 

غرفــه 5 بــازار طــراوت: 10 درصدقیمــت پایــه

آگهی فراخوان عمومی تکمیل پروژه های مسکن مهر »نوبت اول«

مصطفی رضایی - مدیر عامل

شــرکت عمران شهرمهســتان ازکلیــه پیمانــکاران )دارای گواهینامــه صلاحیت از 
ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور( یــا انبــوه ســازان )دارای پروانــه اشــتغال به کار 
ســازندگان انبــوه مســکن و ســاختمان از وزارت راه و شهرســازی( مطابــق جــدول 
موجــود در اســناد ارزیابــی کیفــی جهــت دریافــت اســناد و شــرکت در فراخــوان 
عمومــی ارزیابــی کیفــی بــا موضــوع تکمیــل پــروژه هــای مســکن مهــر واقــع 
در شــهر مهســتان از تاریــخ 1405/04/21 لغایــت 1405/04/30 دعــوت بعمــل 

مــی آورد. 
لــذا متقاضیــان مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد ایــن فراخــوان بــه ســامانه 
تــدارکات الکترونیــک دولت بــه نشــانی www.setadiran.ir  مراجعه 

نماینــد.

مشخصات فراخوان ارزیابی کیفی
تاریخ بازگشایی اسناد تاریخ شروع دریافت اسنادشماره سامانه ستاد ایرانشماره فراخوانردیف

ارزیابی کیفی

روز شنبه مورخ 0220050012900000211405/05/17-04-1405/م د از روز یکشنبه مورخ 1405/04/21  لغایت 
روز سه شنبه مورخ 1405/04/30
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شماره   ۱۳۸۷ مدل  ای  نقره  پراید  سبز  برگ 
پلاک ایران ۴۲ـ ۴۴۹ن۲۶  موتور ۲۲۸۳۲۶۷ 
به   S1412287691634 شاسی  شماره 
نام مریم رازقندی مفقود شده و فاقد اعتبار است

***
شناسنامه، سند کمپانی، کارت سوخت و کارت 
تراکتور تیپ 285 مدل 1383 به رنگ قرمز 
به   LFW2152N موتور شماره  به  روغنی 
پلاک  شماره  به    B13477 شاسی شماره 
اینجانب  نام  به  ک 14   ایران 98– 588 
محمد نورعلی وند  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. )دهلران(
***

اصل سند مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت 
شناسائی خودرو پراید سواری سفیدرنگ مدل 
به  موتور 2982733   شماره  به    1388
شماره شاسی S1412288992436   به 
شماره پلاک ایران 98– 553 ب 72 به نام 
محمدامین ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
***

 125cc_CDI برگ سبز موتورسیکلت هیرمن
مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ایران ۷۶۳ـ ۳۳۲۶۷ 
 *156FMI*32363363  موتور شماره 
 N2P *** 125C8973631تنه شماره 
به نام علی برغمدی سبزوار مفقود شده و فاقد 

اعتبار است
***

 131SE تیپ  سایپا  سواری  خودرو  سند 
شماره  به  سفید  رنگ  به   1393 مدل 
شاسی  شماره  5079780به  موتور 
به    NAS411100E3657140
به   71 د   558  –98 ایران  پلاک  شماره 
ملی  شماره  به  احمدنژاد  زهرا  اینجانب  نام 
4490259298  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
***

شناسنامه ، سند کمپانی )برگ سفید( و کارت 

مدل  ایکس  ال  تیپ  سمند  سواری  خودرو 
1388 به رنگ نقره ای- متالیک به شماره 
موتور 12488269270 ابه شماره شاسی 
NAAC91CC8AF772772    به شماره 
پلاک ایران 98– 715 ل 33  به نام مجید 
خالدی  فرزند عزیز مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
***

برگ سبز سواری هاچ بک QUIK R مدل 
ل۸۴   ۷۷۷ ۷۴ـ  ایران  پلاک  شماره   ۱۴۰۱
شماره   M159679505 موتور  شماره 
به   NAPX212AAN1128546 شاسی
نام حمید مرادی مفقود شده و فاقد اعتبار است

***
به   1388 مدل  مزدا  سبز  برگ 
پلاک‌38ل676ایران 28 به نام سیدابوالحسن 
شماره   FE541396 موتور شماره  حسینی 
 NAGCPX2PC18D21499 شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد
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انقلاب شهید  رهبر  مطهر  پیکر 
واق دارالذکر  آرام گرفت  در ر

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

روزنامه  صبح ایران 
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دشمنان شهید خامنه‌ای 
را ابدی کردند 
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توافق از هم گسست ؟

سید علی خمینی: 

انقلابی‌گری  یا
 تسویه‌حساب ؟ 

و‌ها این‌بار به مهدی رسولی رسیدند  تندر
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یادداشت

صداوسیمای مشهد، 
مجری ندارد؟

 رضا غبیشاوی - جمعه شب مصاحبه سعید جلیلی و 
شبکه خبر در مشهد پخش شد. نکته اینکه مصاحبه 
توسط خانم سحر امامی )مجری معروف و شجاع شبکه 

خبر در تهران( انجام شد.
سوال اینجاست آیا صداوسیما در مشهد، مجری ندارد 
که در این شهر بتواند با سعید جلیلی مصاحبه کند؟ اگر 
ندارد که وای بر چنین مجموعه عریض و طویلی که 
یک مجری برای مصاحبه پیدا نمی شود. تازه مشهد 
استانی  مراکز  بزرگترین  از  یکی  رضوی  خراسان   /

صداوسیما به لحاظ امکانات و نیرو است.
اگر هست و دارند چرا استفاده نکردند؟ چرا باید برای 
چنین مصاحبه ای یک مجری از تهران به مشهد اعزام 
شود یا اگر او برای مراسم رهبری در مشهد است چرا باید 

مجری ها و نیروهای مشهد نادیده گرفته شوند؟
بحث بر سر این یا آن فرد نیست بلکه نکته بر سر 
توانمند مستقر در هر نقطه  نیروهای  به  بی توجهی 
جغرافیایی است.این نخستین بار نیست. بارها صداوسیما 
با وجود اینکه در فلان شهر و استان، خبرنگار دارد اما 
برای رویدادهای بزرگتر و پرمخاطب تر، اصرار به اعزام 
خبرنگار از تهران دارد. آخرین آن هم برنامه تشییع و 
تدفین رهبر شهید در مشهد که با وجود تعداد زیادی 
خبرنگاران در صداوسیمای مرکز خراسان رضوی، اما باز 

هم با اعزام خبرنگار از تهران روبه رو بودیم.
سال ها قبل برای افتتاح بندر شهید بهشتی با حضور 
رئیس جمهوری وقت )روحانی( به چابهار سفر کردم. 
در کمال تعجب از قاری قرآن تا مجری برنامه همه از 
تهران آمده بودند. سوال کردم آیا در چابهار حتی یک 
قاری قرآن یا مجری پیدا نمی شود که آن هم از تهران 

آورده اید؟
نظر دیگری هم وجود دارد که مصاحبه کننده اهمیت 
زیادی ندارد چون صداوسیما در مصاحبه ها، دنبال حضور 
خبرنگار به معنای متعارف و استاندارد آن نیست که در 
مصاحبه به دنبال کشف جزئیات یا واقعیت هایی جدید 
باشد یا نظرات منتقدان و مردم را منتقل کند یا سخنان 
مصاحبه شونده را به چالش بکشد و به تناقض های او 
اشاره کند. بلکه صرفا دنبال فردی اند که با حضور خود 
یک سخنرانی یک طرفه را به لحاظ شکلی )و نه محتوا( 
به مصاحبه و سوال و جواب تبدیل کند. حتی اگر سوال 

کننده در برخی موارد جلوتر از جواب دهنده باشد.
مجریان  برخی  دور  های  سال  های  مصاحبه  یاد  به 
صداوسیما با احمدی نژاد و رئیسی افتادم که مجریان 
سوال کننده، تندتر از رئیس جمهوری وقت بودند و هم 
سوال می کردند و هم خود جواب می دادند و در تعریف 
و تمجید از دولت و رئیس جمهور، گاهی جای دو طرف 

قابل تشخیص نبود. 
البته به انصاف باید گفت سوال مجری شبکه خبر از 
جلیلی درباره »معیشت مردم«، حرکت روبه جلویی بود.

سید علی خمینی: دشمنان شهید خامنه‌ای را ابدی کردند 
حجت‌الاسلام و المسلمین سید علی خمینی طی سخنانی در مجلس ختم رهبر شهید 
انقلاب و شهدای خانواده ایشان در قم،  با تأکید بر اینکه مسئولی که در فکر انتقام 
رهبر شهید نباشد به وجدان خودش شک کند، گفت: نمی‌شود برای رهبر شهید جلسه 
برقرار شود و ذکری از استکبار، مستکبران و پلیدی آنها به میان نیاید و مرگ بر آمریکا 
در آن جای نداشته باشد. این جلسات، جلسات نشتن، سکوت و سکون نیست. دشمنان 
خامنه‌ای را ابدی کردند و خودشان نفهمیدند. به کوری چشم آنها، این ملت نام این 
رهبر بزرگ را هیچ‌گاه فراموش نخواهد کرد. ما برای شناخت این رهبر بزرگ، باید 

تلاش کنیم و زحمت بکشیم. کسانی که با این رهبر بزرگ ارتباط داشتند، باید او را 
برای آیندگان معرفی کنند. 

نوه امام خمینی)س( یادآور شد: رهبری شهید در شرایطی به شهادت رسید که ملت 
ما فرصت سوگواری نداشت. من در همان شب اول شهادت ایشان عرض کردم، در 
شرایط خطیری که کشور دچار آن بود و جنگ سنگینی که بزرگترین قدرت ظاهری 
دنیا علیه ما ترتیب داده بود، باید در میدان‌ها می‌آمدیم و اساس نظام را حفظ می‌کردیم 

و ملت بزرگ ایران به بهترین نحو این مسئولیت را انجام داد.

نگاه

انقلابی‌گری یا
 تسویه‌حساب؟ 

وبگاه آمریکایی آکسیوس در گزارشی مدعی شد: در حالی که تنها چند 
هفته از توافق آتش‌بس میان تهران و واشنگتن می‌گذرد، کاخ سفید خود را 
برای مرحله‌ای تازه از رویارویی با ایران آماده می‌کند؛ مرحله‌ای که دیگر نه 
بر برنامه هسته‌ای، بلکه بر سر کنترل تنگه هرمز، مهم‌ترین شاهراه انتقال 

انرژی جهان، شکل گرفته است.
آکسیوس نوشت: مقام‌های آمریکایی می‌گویند دولت دونالد ترامپ انتظار 
دارد درگیری‌های جدید با ایران بر سر تنگه هرمز از چند روز تا حتی چند 
هفته ادامه پیدا کند. به گفته آنها، اینکه این تقابل چه مدت طول بکشد و 
تا چه اندازه گسترش پیدا کند، کاملًا به تصمیم‌های بعدی تهران بستگی 

خواهد داشت.
به باور مقام‌های آمریکایی، جنگی که در ابتدا با هدف تضعیف توان 
موشکی ایران و از بین بردن آنچه واشنگتن »باقیمانده برنامه هسته‌ای 
است؛  تازه شده  مرحله‌ای  وارد  اکنون  بود،  آغاز شده  ایران« می‌خواند 
مرحله‌ای که محور آن نه تأسیسات هسته‌ای، بلکه امنیت کشتیرانی و 
کنترل تنگه هرمز است؛ گذرگاهی که بخش بزرگی از نفت جهان از آن 

عبور می‌کند.
یکی از مقام‌های آمریکایی در گفت‌وگو با آکسیوس مدعی شد تشدید 
تنش‌ها ممکن است تنها یک یا دو روز، یک هفته یا حتی یک ماه ادامه 
داشته باشد؛ البته اگر ایران حملات خود به کشتی‌های تجاری در تنگه 

هرمز را ادامه دهد.
او با لحنی تند ادعا کرد:  »آن‌قدر به آنها ضربه می‌زنیم تا بفهمند این بار 

ماجرا جدی است.«
به گفته مقام‌های آمریکایی، مذاکرات فعلًا به بن‌بست رسیده و کاخ سفید 
بار دیگر فشار نظامی را به مهم‌ترین ابزار خود برای وادار کردن ایران به 

پذیرش خواسته‌های واشنگتن تبدیل کرده است.
دونالد ترامپ نیز روز چهارشنبه اعلام کرد آتش‌بس ۶۰ روزه‌ای که در 
یادداشت تفاهم میان دو طرف پیش‌بینی شده بود، پس از حملات ایران به 

کشتی‌های تجاری و تبادل آتش میان دو کشور، عملًا پایان یافته است.
به دنبال این تحولات، ارتش آمریکا موج تازه‌ای از حملات را در نزدیکی 
تنگه هرمز آغاز کرد؛ حملاتی که به گفته آکسیوس، این بار برای نخستین 
بار طی چند ماه گذشته، زیرساخت‌هایی در داخل خاک ایران را نیز هدف 

قرار داد.
در مقابل، ایران نیز با حمله به پایگاه‌های نظامی آمریکا در کویت و بحرین 
به این اقدام پاسخ داد و هم‌زمان تأکید کرد که از موضع خود درباره کنترل 

تنگه هرمز عقب‌نشینی نخواهد کرد.
با وجود این، ترامپ ساعاتی بعد نشانه‌هایی از تمایل به کاهش تنش نشان 
داد. او در گفت‌وگو با خبرنگاران در هواپیمای ریاست‌جمهوری مدعی شد 
مقام‌های ایرانی »دقایقی قبل« با واشنگتن تماس گرفته‌اند و خواهان 

رسیدن به توافق هستند.
با این حال، رئیس‌جمهور آمریکا توضیح نداد منظورش کدام تماس بوده 
است و مقام‌های ایرانی نیز هیچ تماس مستقیمی با واشنگتن را تأیید 

نکردند.
ترامپ در ادامه با تردید نسبت به امکان دستیابی به توافق گفت: »نمی‌دانم 
اصلًا می‌شود روی آنها حساب کرد یا نه. مطمئن نیستم اگر توافقی هم 
امضا شود، به آن پایبند بمانند. راستش را بخواهید، رفتارشان کاملًا غیرقابل 

پیش‌بینی است.«
در حالی که واشنگتن تهران را مسئول شکست آتش‌بس می‌داند، روایت 
ایران از ماجرا کاملًا متفاوت است. مقام‌های ایرانی می‌گویند این آمریکا 

بوده که با نقض تعهدات خود، زمینه بازگشت تنش‌ها را فراهم کرده است.
در همین راستا، محمدباقر قالیباف، مذاکره‌کننده ارشد ایران، آمریکا را به 
»زورگویی« و »عهدشکنی« متهم کرد و هشدار داد که تنگه هرمز تنها بر 
اساس شرایطی که تهران تعیین می‌کند، به روی کشتیرانی باز خواهد ماند.

او در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »اگر حمله کنید، پاسخ 
خواهید گرفت. تنگه هرمز تنها با »ترتیبات ایرانی« باز خواهد شد، نه با 

تهدیدهای آمریکا.«
این موضع‌گیری نشان می‌دهد که از نگاه تهران، تنگه هرمز دیگر صرفاً 
یک گذرگاه دریایی نیست، بلکه به مهم‌ترین اهرم فشار ایران در مذاکرات 

با آمریکا تبدیل شده است.
به نوشته آکسیوس، باز نگه داشتن تنگه هرمز و تضمین آزادی کشتیرانی 
اکنون به یکی از مهم‌ترین اهداف دولت ترامپ تبدیل شده است؛ هدفی 
که واشنگتن آن را برای جلوگیری از شوک در بازارهای جهانی انرژی 

ضروری می‌داند.
در مقابل، ایران نیز حفظ نقش و کنترل خود بر این آبراه راهبردی را یکی از 

مهم‌ترین شروط هرگونه توافق برای پایان جنگ می‌داند.
همین مسئله باعث شده است که تنگه هرمز به کانون اصلی اختلاف میان 
دو کشور تبدیل شود؛ اختلافی که اکنون کل توافق آتش‌بس را در معرض 

فروپاشی قرار داده است.
اما به روایت ایران، واشنگتن خیلی زود این توافق را نقض کرد.

مقام‌های ایرانی اعلام کردند که آمریکا بدون هماهنگی با تهران، مسیر 
تردد کشتی‌های تجاری را به آبراه جنوبی نزدیک سواحل عمان منتقل 
کرده است؛ اقدامی که به گفته آنها برخلاف مفاد توافق بوده و عملًا نقش 

ایران در مدیریت تردد کشتی‌ها را نادیده گرفته است.
از نگاه تهران، همین اقدام یکی از نخستین نشانه‌های نقض توافق از 
سوی آمریکا بود؛ موضوعی که به‌تدریج فضای بی‌اعتمادی میان دو طرف 

را تشدید کرد.
در سوی مقابل، مقام‌های آمریکایی می‌گویند دولت ترامپ معتقد است 
اکنون نسبت به هفته‌های گذشته فضای بیشتری برای تشدید فشارهای 

نظامی در اختیار دارد.
دلیل این ارزیابی، عبور موفق صدها نفتکش از تنگه هرمز در هفته‌های 
اخیر است؛ موضوعی که به اعتقاد کاخ سفید نشان می‌دهد جریان صادرات 
نفت هنوز به طور کامل مختل نشده و بازار جهانی انرژی نیز توانسته است 

تا حدی خود را با شرایط جدید تطبیق دهد.
به گفته این مقام‌ها، همین مسئله نگرانی‌های دولت آمریکا درباره جهش 
فوری قیمت نفت در صورت آغاز دور تازه درگیری‌ها را تا حد زیادی کاهش 

داده و دست واشنگتن را برای افزایش فشار نظامی بازتر کرده است.
روایت واشنگتن از شکست توافق؛ »اگر به نتیجه نرسیم، فشار ادامه پیدا 

می‌کند«

به ادعای این وبگاه آمریکایی- اسرائیلی؛ در حالی که دو طرف یکدیگر را 
به نقض توافق متهم می‌کنند، مقام‌های آمریکایی روایت دیگری از چرایی 

بازگشت درگیری‌ها ارائه می‌دهند.
یکی از این مقام‌ها در گفت‌وگو با آکسیوس مدعی شد تشدید تنش‌ها 
بیش از هر چیز به اختلافات درون حاکمیت ایران بازمی‌گردد. به گفته او، 
بخشی از جریان‌های تندرو در تهران از همان ابتدا معتقد بودند یادداشت 
تفاهم با آمریکا دستاورد ملموسی برای ایران نداشته و نتوانسته انتظارات 

آنها را برآورده کند.
این مقام آمریکایی ادعا کرد تهران به‌تدریج احساس می‌کرد اهرم فشار خود 
بر تنگه هرمز را از دست می‌دهد، زیرا با وجود همه تنش‌ها، صدها کشتی 
تجاری همچنان از مسیر جنوبی نزدیک سواحل عمان عبور می‌کردند و 

جریان کشتیرانی متوقف نشده بود.
او همچنین مدعی شد که هرچند واشنگتن برخی معافیت‌های تحریمی 
را صادر کرده بود، اما این اقدام عملًا کمکی به اقتصاد ایران نکرد؛ زیرا 
بسیاری از بانک‌ها و مؤسسات مالی حاضر به انجام تراکنش‌های مرتبط با 
ایران نبودند و کشورهای خریدار نفت نیز تمایلی نداشتند تجارت خود را بر 

پایه معافیت‌های موقت آمریکا تنظیم کنند.
به ادعای این مقام، یکی دیگر از دلایل نارضایتی تهران این بود که 
هیچ‌یک از دارایی‌های مسدودشده ایران آزاد نشد؛ چرا که ایران هنوز 

اقدام‌های هسته‌ای پیش‌بینی‌شده در توافق را انجام نداده بود.
او همچنین مدعی شد توافقی که آمریکا میان اسرائیل و لبنان میانجی‌گری 
کرده بود، عملًا بخش مربوط به لبنان در یادداشت تفاهم با ایران را بی‌اثر 

کرد و یکی دیگر از انگیزه‌های نارضایتی در تهران را به وجود آورد.
این مقام آمریکایی در ادامه مدعی شد بخشی از رهبران ایران از مجموعه 
این تحولات ناراضی بودند و در نهایت تصمیم گرفتند مسیر تقابل را در 

پیش بگیرند.
او مدعی شد: »آنها شروع به شلیک کردند و ما هم تصمیم گرفتیم زمان 
آن رسیده که پاسخ سختی بدهیم. این یک فرآیند است و ما برای ادامه 
آن عجله‌ای نداریم. اگر احساس کنیم به توافقی که مدنظرمان است 

نمی‌رسیم، فشارها را ادامه خواهیم داد.«
این اظهارات نشان می‌دهد که از نگاه دولت ترامپ، عملیات نظامی تنها 
واکنشی مقطعی به تحولات اخیر نیست، بلکه بخشی از راهبردی است که 

قرار است ایران را به پذیرش شرایط مورد نظر واشنگتن وادار کند.
پدر پایان، جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، موضع دولت ترامپ 

را با صراحت بیشتری بیان کرد.
او گفت باز ماندن تنگه هرمز برای واشنگتن یک اصل غیرقابل مذاکره 
است و اگر ایران برای بستن این آبراه اقدام کند، با پاسخ نظامی آمریکا 

روبه‌رو خواهد شد.
ونس تأکید کرد: »اگر آنها بخواهند تنگه را ببندند، ارتش آمریکا واکنش 

نشان خواهد داد.«
او سپس با لحنی هشدارآمیز افزود: »ایران دو انتخاب بیشتر ندارد؛ یا مسیر 
عبور کشتی‌ها را باز نگه می‌دارد، یا همان اتفاقی که دیشب برایش رخ 
داد، بار دیگر تکرار خواهد شد. این روند تا زمانی ادامه می‌یابد که مسیر 

کشتیرانی باز شود و حملات به کشتی‌های تجاری متوقف شود.«
به روایت آکسیوس، جنگی که در هفته‌های نخست با محوریت برنامه 
هسته‌ای و توان موشکی ایران آغاز شده بود، اکنون وارد مرحله‌ای تازه شده 
است؛ مرحله‌ای که آینده آن بیش از هر چیز به سرنوشت تنگه هرمز، امنیت 

کشتیرانی و تصمیم‌های تهران و واشنگتن گره خورده است.

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 
سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14046031800401675 مورخه  1405/2/6   موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات   فرزاد دولت پور  لاکه فرزند علی مورد تاييد 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک باب خانه ومحوطه   بمساحت  104/90     مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 1219    مجزي از پلاک  285   اصلي 1   واقع  در  دو گاهه   
بخش  20 گيلان  از مالکيت  رستم رحیمی و غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-  دوگاهه -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 606     

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318004014744  مورخه  1404/8/15  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات   کبری شفائی فرزند محمد علی  مورد 

تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  زمین  با بنای احداثی    بمساحت  565    مترمربع  به 
شماره  پلاک فرعي 743    مجزي از پلاک  46   اصلي 9   واقع  در  گلورز   
بخش  18 گيلان  از مالکيت  محمد رمضانی گلورزی   و غیره   به آدرس  

شهرستان رودبار -  گلورز -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 605     

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در قریه ونوش  پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی کلاسه 

1405 / 801
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰17291  پلاک 1207 فرعی آقای  کامران نائیج 
پور  فرزند اسحق  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
مختلط( به مساحت 400/00 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از  

حسین شیبانی . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
شناسه آگهی :     2213959                 

علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
***

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در قریه ونوش  پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی کلاسه 

1405 / 920
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰17294   پلاک 1208 فرعی آقای  امید جباری 
ونوش فرزند محمدرضا  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 
کاربری  مسکونی( به مساحت 298/67 متر مربع خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از  آقای محمدرضا جباری . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :   2213963                   علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره 
ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در قریه کدیر   پلاک 15 اصلی بخش 5 ییلاقی کلاسه 

 1404 / 5556
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰14350  پلاک 303 فرعی  خانم  رضوان 
رضائی فرزند  رضا  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای انباری ) کاربری 
مسکونی- زراعی( به مساحت 924/35 متر مربع خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از  آقای اسحاق بحرینی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
شناسه آگهی :       2214003               

علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
***

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 

ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در قریه بهارسرا   پلاک 7 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 

  1405 / 558
امین   آقای  فرعی     پلاک 398  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰16311  رأی   
اسکندریان  فرزند اکبر  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  محصور  به 
مساحت 298/94 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از  آقای رمضان 

عبدالهی لاشکی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :     2214094                 
علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در قریه کندلوس   پلاک 26 اصلی بخش 2 ییلاقی 

کلاسه 3822 / 1401  
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰12964  پلاک 372 فرعی  آقای داود رضا  
قاسمی  فرزند  قاسمعلی  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به 
مساحت 387/95 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از  آقای  محمد 

رسول شاملو  
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :   2214115                   
علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در مرتع چالک غربی  پلاک 1 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 6467 / 1404 
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰15514   پلاک 656 فرعی  آقای تورج  ادیب 
جو  فرزند ناصر  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 1092 
متر مربع  قسمتی از  پلاک شماره  400  فرعی  خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از  آقای  سند رسمی  

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :    2214383                  
علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
***

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در مرتع چالک غربی  پلاک 1 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 6464  / 1404 
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰15495  پلاک 649 فرعی  آقای تورج  ادیب 
جو  فرزند ناصر  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 1092 
متر مربع  قسمتی از  پلاک شماره  397  فرعی  خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از  آقای  سند رسمی  
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :      2214393                
علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
***

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در مرتع چالک غربی  پلاک 1 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 6430  / 1404 
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰15656   پلاک 654  فرعی  آقای ایرج  ادیب 
جو  فرزند ناصر  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 
1343/25 متر مربع  قسمتی از  پلاک شماره  394  فرعی  خریداری بدون 

واسطه / با واسطه از  آقای  سند رسمی  
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :  2214398   
       علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در مرتع چالک غربی  پلاک 1 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 6455 / 1404 
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰15511  پلاک 657  فرعی  آقای ایرج  ادیب 
جو  فرزند ناصر  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 
1342/25  متر مربع  قسمتی از  پلاک شماره  399  فرعی  خریداری بدون 
واسطه / با واسطه از  آقای  سند رسمی   لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در 
روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

شناسه آگهی :    2214494 علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک نوشهر

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضی واقع در مرتع چالک غربی  پلاک 1 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 6469   / 1404 
 رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰15498   پلاک 652 فرعی  آقای تورج  ادیب 
جو  فرزند ناصر  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 1001 
متر مربع  قسمتی از  پلاک شماره  396  فرعی  خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از  آقای  سند رسمی  
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
شناسه آگهی :    2214505       

   علی اکبر مقدسی فر -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

***
***

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 
سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  140560318004003183 و   140560318004003184 شماره  آراي  برابر 
مورخه  1405/2/6 موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات  سید 
ابوالفضل  حسینی  فرزند  سید حبیب  اله ) نسبت به  دو سهم  از پنج سهم ( و 
مریم صادق پور  داکدره  فرزند قربانعلی ) نسبت به  سه سهم از پنج سهم ( مورد 
تاييد قرار گرفت .1-ششدانگ  يک قطعه  باغ  بمساحت  3760/42   مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي 724    مجزي از پلاک  3   اصلي 6   واقع  در  داکدره   
بخش  18 گيلان  از مالکيت  نبی اله رحیمی و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار 

-  داکدره -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 594    

*** 
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140560318004000474   مورخه  1405/1/21 موضوع قانون  
تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات   علی میرزایی  طلابری  فرزند  یعقوبعلی مورد 

تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  زمین مشجر   بمساحت  1000    مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 357    مجزي از پلاک  101   اصلي 7   واقع  در  طلابر   بخش  
18 گيلان  از مالکيت  شعبان  رمضانی و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار 

-  طلابر -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد .

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 604    

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318004014744  مورخه  1404/8/15  موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات   کبری شفائی فرزند محمد علی  مورد 

تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  زمین  با بنای احداثی    بمساحت  565    مترمربع  به 
شماره  پلاک فرعي 743    مجزي از پلاک  46   اصلي 9   واقع  در  گلورز   
بخش  18 گيلان  از مالکيت  محمد رمضانی گلورزی   و غیره   به آدرس  

شهرستان رودبار -  گلورز -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند 
از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم 
و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد شد 

.تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/6 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري

 م- الف : 605 

 پس از آنکه مهدی رسولی در مراسم عزاداری حرم مطهر رضوی، 
شعار‌های پراکنده علیه تیم مذاکره‌کننده را با شعار »حیدر، حیدر« 
فضای  در  او  علیه  تخریب‌ها  و  حملات  از  موجی  کرد،  جایگزین 
مجازی آغاز شد؛ اتفاقی که بار دیگر این پرسش را پیش روی افکار 
تسویه‌حساب‌های  با  انقلابی‌گری  مرز  که  است  داده  قرار  عمومی 

سیاسی کجاست؟ 
ماجرا از مراسم اخیر حرم مطهر رضوی آغاز شد؛ جایی که در بخشی 
از برنامه، گروهی از حاضران شعارهایی علیه تیم مذاکره‌کننده سر 
را  حیدر«  شعار »حیدر،  فضا،  آن  قطع  با  اما  رسولی  مهدی  دادند. 
جایگزین کرد تا مجلس به مسیر اصلی خود بازگردد. همین چند ثانیه 
کافی بود تا از همان شب، موجی از حملات و تخریب‌ها علیه او در 

فضای مجازی آغاز شود.
واقعیت این است که رسولی نه سخن سیاسی گفت، نه از مذاکره 
دفاع کرد و نه موضعی خلاف اصول نظام گرفت. او تنها اجازه نداد 
سیاسی  تسویه‌حساب‌های  میدان  به  شهید  رهبر  عزاداری  مجلس 
تبدیل شود. حفظ حرمت مجلس عزاداری، نه جرم است و نه خیانت؛ 
آن  از  دفاع  است که همه مدعی  جایگاهی  به همان  احترام  بلکه 

هستند.
اما سؤال اینجاست؛ این گروه تندرو دقیقاً به دنبال چیست؟ چرا هر 
بار که فرصتی پیش می‌آید، به جای تقویت وحدت، پروژه تخریب 

نیروهای خودی را کلید می‌زند؟ امروز نوبت مهدی رسولی است، 
دیروز نوبت فردی دیگر بود و فردا هم احتمالًا چهره‌ای دیگر هدف 

قرار خواهد گرفت.
مذاکره‌کننده  تیم  درباره  چنان  برخی  که  است  آن  مهم‌تر  نکته 
سخن می‌گویند که گویی چند نفر، مستقل از حاکمیت و برخلاف 
سیاست‌های کلان کشور تصمیم می‌گیرند. مگر سازوکار جمهوری 
اسلامی چنین است؟ مگر هیچ مذاکره‌ای بدون هماهنگی با سطوح 

عالی نظام و بررسی بند به بند در نهادهای مسئول پیش می‌رود؟
اگر کسی با اصل مذاکره یا شیوه آن مخالف است، باید بداند که 
تصمیمات کلان سیاست خارجی، محصول اراده یک فرد یا یک تیم 
نیست؛ بلکه در چارچوب تصمیم‌گیری نظام اتخاذ می‌شود. حمله به 
چند مذاکره‌کننده، در عمل نادیده گرفتن همین سازوکار و تقلیل یک 

تصمیم ملی به دعوای چند نفره است.
تخریب  شدن  عادی  است،  نگران‌کننده  چیز  هر  از  بیش  آنچه 
نیروهای داخلی است. هر کس مطابق میل این گروه رفتار نکند، 
برچسب می‌خورد، متهم می‌شود و آماج حمله قرار می‌گیرد. این رفتار 
نه نشانه انقلابی‌گری است و نه کمکی به منافع کشور می‌کند؛ تنها 
شکاف داخلی را عمیق‌تر می‌کند و همان تصویری را می‌سازد که 

رسانه‌های معاند سال‌ها در پی آن هستند.
شاید وقت آن رسیده باشد که برخی مدعیان انقلابی‌گری، به جای 
جست‌وجوی دشمن در میان نیروهای خودی، انرژی خود را صرف 
مقابله با دشمنان واقعی کشور کنند. تجربه نشان داده است که هیچ 
ملتی با تخریب سرمایه‌های داخلی، به پیروزی نرسیده است؛ آنچه 
ایران امروز بیش از هر چیز به آن نیاز دارد، عقلانیت، انسجام و پرهیز 

از افراطی‌گری است.
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به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز در آستانه برگزاری مراسم تشییع امام شهید ایران حضرت آقا سید علی حسینی خامنه ای ، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز با اجرای تمهیدات 
ویژه، آمادگی کامل خود را برای تأمین پایدار سوخت و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و مسافران اعلام کرد.

یوسف روشنی مدیر منطقه البرز با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده اظهار کرد: تمامی تأسیسات، انبارهای نفت و ۱۱۸ جایگاه عرضه سوخت و یک جایگاه سیار  استان البرز در آماده‌باش کامل قرار دارند تا فرآیند سوخت‌رسانی بدون 
شنبه  20 تیر  1405وقفه و با حداکثر آمادگی به میهمانان امام شهید  انجام شود.

 شماره  7275                          

بسیج ظرفیت های عملیاتی و ۱۱۸ جایگاه سوخت منطقه البرز در خصوص سوخترسانی به میهمانان امام شهید ایران

ورزش حرفه‌ای قزوین در مسیر تثبیت؛ استاندار: 
خروج تیم‌های استان ممنوع است

کاهش ۵ درصدی تخلفات رانندگی در استان 
زنجان از ۱۳ تا ۱۵ تیرماه

تفاهم‌نامه منعقده تعاون روستائی با مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی

ورزش  از  حمایت  نوذری: 
دارد؛  ادامه  قهرمانی 
به  فقط  باشگاه‌ها  واگذاری 
انجام  سرمایه‌گذاران قزوینی 

می‌شود
خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
معین از قزوین،استاندار قزوین 

با تأکید بر تداوم حمایت از ورزش حرفه‌ای، حفظ تیم‌های شاخص 
استان را از اولویت‌های مدیریت استان دانست و اعلام کرد: هیچ تیم 
ورزشی نباید از قزوین خارج شود و در صورت واگذاری، اولویت قطعی 

با سرمایه‌گذاران و صنایع استان خواهد بود.
محمد نوذری در نشست بررسی مسائل تیم‌های ورزشی استان اظهار 
کرد: توسعه ورزش حرفه‌ای تنها حمایت از یک باشگاه نیست، بلکه 
سرمایه‌گذاری برای افزایش نشاط اجتماعی، امیدآفرینی و تقویت 
سرمایه اجتماعی در استان است و مردم، مهم‌ترین سرمایه این مسیر 

هستند.
وی با اشاره به تداوم حمایت‌های استان از ورزش قهرمانی افزود: 
از  حمایت  در  استان  مدیریت  سیاست  حاشیه‌ها،  برخی  وجود  با 
تیم‌های ملی و حرفه‌ای تغییر نخواهد کرد و این حمایت‌ها متناسب 
با ظرفیت‌های موجود ادامه می‌یابد.استاندار قزوین با تأکید بر صیانت 
از سرمایه‌های ورزشی استان گفت: تیم‌های ورزشی متعلق به مردم 
قزوین هستند و نباید از استان خارج شوند. هرگونه واگذاری نیز باید 

صرفاً به سرمایه‌گذاران بومی و صنایع توانمند استان انجام شود.
نوذری، تیم فوتبال شمس‌آذر را یکی از مهم‌ترین نمادهای ورزشی 
قزوین دانست و تصریح کرد: حضور این تیم در لیگ برتر، فرصت 
ارزشمندی برای معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های استان در سطح 

ملی است و حفظ آن یک ضرورت راهبردی محسوب می‌شود.
وی یادآور شد: پیش از این نیز اجازه خروج تیم‌های شمس‌آذر و کراپ 
از استان داده نشد و درباره تیم فوتسال پردیس نیز همین سیاست 
با جدیت دنبال خواهد شد.استاندار قزوین همچنین نقش صنایع در 
توسعه ورزش را کلیدی دانست و از اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت 
و شرکت شهرک‌های صنعتی خواست زمینه حضور صنایع بزرگ 
در حمایت از باشگاه‌های ورزشی را فراهم کنند.نوذری با تأکید بر 
ضرورت خودکفایی باشگاه‌ها اظهار کرد: باشگاه‌های ورزشی باید به 
سمت درآمدزایی پایدار حرکت کنند و از ظرفیت‌هایی همچون جذب 
اسپانسر، کارت هواداری، تبلیغات و مشارکت بخش خصوصی برای 
تأمین منابع مالی بهره بگیرند.وی از تشکیل صندوق حمایت از ورزش 
استان قزوین به عنوان یکی از برنامه‌های مهم مدیریت استان یاد 
کرد و گفت: این صندوق می‌تواند زمینه مشارکت صنایع و بنگاه‌های 
اقتصادی در حمایت از ورزش و کمک به تیم‌های کم‌برخوردار را 
فراهم کند.استاندار قزوین در پایان با اشاره به اقدامات حمایتی سال 
گذشته، از بهسازی زیرساخت‌های ورزشگاه سردار آزادگان، پرداخت 
تسهیلات و حمایت از حفظ امتیاز تیم‌های استان به عنوان بخشی 
از اقدامات انجام‌شده یاد کرد و تأکید کرد: مدیریت استان با تمام 
ظرفیت از ورزش حرفه‌ای حمایت خواهد کرد، اما توسعه پایدار این 

حوزه نیازمند مشارکت جدی بخش خصوصی و صنایع است.

رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای استان زنجان از ثبت ۳۸ 
هزار و ۱۸۵ تخلف رانندگی در بازه ۱۳ تا ۱۵ 
تیرماه خبر داد و گفت: این آمار نسبت به مدت 
مشابه هفته قبل ۵ درصد کاهش نشان می‌دهد.

محمدی،  محمد  معین،  روزنامه  گزارش  به 
رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و 

حمل‌ونقل جاده‌ای استان زنجان، با اشاره به آخرین آمار تردد و تخلفات جاده‌ای استان در بازه 
زمانی ۱۳ تا ۱۵ تیرماه اظهار داشت: در این سه‌روز مجموع تخلفات ثبت‌شده توسط سامانه‌های 
هوشمند و تیم‌های گشت راهداری به ۳۸ هزار و ۱۸۵ فقره رسید که در مقایسه با بازه مشابه 

هفته گذشته کاهش ۵ درصدی را به ثبت رسانده است.
وی افزود: در این ایام میزان ترددهای ورودی به استان ۱۵۵ هزار و ۵۶۵ وسیله نقلیه و خروجی 
از استان ۱۲۱ هزار و ۷۵۸ وسیله نقلیه بوده است. بر اساس این آمار ورود به استان نسبت به 
مدت مشابه هفته قبل ۳ درصد افزایش داشته که نشان‌دهنده مسافرپذیری استان یا استفاده 
مسافران از وسایل نقلیه عمومی بین شهری در این ایام است.محمدی با اشاره به وضعیت تردد 
در آزادراه زنجان-قزوین تصریح کرد: در این محور تعداد تردد در مسیر رفت )زنجان به قزوین( 
۷۷ هزار و ۷۸۲ وسیله نقلیه و در مسیر برگشت )قزوین به زنجان( ۷۷ هزار و ۶۶۹ وسیله نقلیه 
ثبت شده است.رئیس اداره مدیریت راه‌های استان زنجان در پایان با قدردانی از همکاری 
رانندگان در رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی خاطرنشان کرد: کاهش تخلفات و تردد در این 
بازه نشان‌دهنده تأثیر اقدامات فرهنگی و نظارتی است، اما همچنان رانندگان باید هوشیاری خود 

را در جاده‌ها حفظ کنند تا شاهد کاهش بیشتر سوانح و تخلفات باشیم.

تعاون  شبکه  عضو  برداران  بهره  و  تعاونیها 
روستائی استان گلستان دانش پایه و فعالیتهای 
نوین  فناوری های  و  آموزش  بر  مبتنی  آنها 

بخش کشاورزی خواهند شد
مدیر تعاون روستایی گلستان گفت: تفاهم‌نامه 
و  تحقیقات  مرکز  با  روستائی  تعاون  منعقده 
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی ، منجر به 

افزایش ضریب نفوذ دانش ، تجارب و فناوری‌های 
نوین در تعاونیهای بخش کشاورزی و اعضای آنها خواهد شد.محمدرضا جامی،مدیر تعاون روستایی 
گلستان،در آئین امضای تفاهم‌نامه همکاری که با حضور رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی 
استان برگزار شد، اظهار کرد: شبکه تعاونی های روستایی، تولید ، کشاورزی واصناف کشاورزی 
استان ظرفیت ارزشمندی برای ارتقای بهره وری منابع تولید در بخش کشاورزی می باشد که 
تفاهمنامه مذکور این فرصت را فراهم مینمایدوی افزود: هدف از انعقاد تفاهم‌نامه،تسهیل انتقال 
دانش و یافته های نو به تعاونی‌ها و اعضای آنها و ارتباط موثر با شرکت‌ها فناور می باشدمدیر 
تعاون روستایی گلستان ادامه داد: نیازها و چالش‌های تعاونی ها و بهره برداران عضو با ظرفیت 
تفاهم‌نامه ، توسط کمیته کارشناسی احصاء تا به محققین برای ارائه راهکارها علمی و یافته های 
نوین منتقل شوندجامی اظهار کرد: استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها با توجه به اینکه تمام پهنه اراضی 
بخش کشاورزی در حوزه عمل آنها می باشند ، ضمن تسریع در انتقال دانش و فناوری، زمینه 
افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌های تولید، ارتقای کیفیت محصولات تولیدی را با اجرای الگوی 

کشت مناسب استان تسهیل می نماید

 اســتاندار گیــان گفــت: حماســه بــا شــکوه مــردم در تشــییع رهبر 
شــهید انقــاب اســامی بــرگ زریــن دیگــری در تاریــخ عــزت و 

وفــاداری ملــت ایــران بــود.
ــاب  ــناس در حس ــق ش ــادی ح ــا، ه ــگار ایرن ــزارش خبرن ــه گ ب
ــا شــکوه مــردم در تشــییع  ــری نوشــت: حماســه ب ــری توئیت کارب
ــخ  ــن دیگــری در تاری ــرگ زری ــر شــهید انقــاب اســامی ب رهب
عــزت و وفــاداری ملــت ایــران بــود؛ ایــن حضــور مانــدگار، پیــام 
ــه  ــاب را ب ــای انق ــان ه ــه آرم ــدی ب ــتقامت و پایبن ــدت اس وح

ــرد. ــره ک ــان مخاب جهانی
اســتاندار گیــان روز گذشــته نیــز در تجمع بــزرگ مــردم ولایتمدار 

رشــت همزمــان با تشــییع آقــای شــهید ایــران حضــور یافت.
حــق شــناس بــا حضــور در تجمــع بــزرگ مــردم ولایتمــدار رشــت 
کــه همزمــان بــا آییــن تشــییع پیکــر آقــای شــهید ایــران حضــرت 
ــاده‌راه  ــه ای در پی ــینی خامن ــی حس ــید عل ــی س ــت الله العظم آی
فرهنگــی شــهدای ذهــاب شــهرداری رشــت برگــزار شــد، در کنــار 
اقشــار مختلــف مــردم اســتان در ایــن مراســم باشــکوه و معنــوی 

شــرکت کــرد.
اســتاندار گیــان بــا حضــور در جمــع مــردم و همراهــی بــا آنــان 
ــای  ــامخ آق ــام ش ــه مق ــرام ب ــن ادای احت ــم، ضم ــن مراس در ای
شــهید ایــران، همبســتگی و وحــدت مــردم گیــان در پاسداشــت 

ارزش‌هــای انقــاب اســامی و فرهنــگ ایثــار و شــهادت را 
ــدس  ــام مق ــای نظ ــه آرمان‌ه ــار ب ــن دی ــاداری ای ــوه‌ای از وف جل

ــت. ــران دانس ــامی ای ــوری اس جمه
ــران:  ــی)ره( ته ــام خمین ــا حضــور در مصــای ام ــناس ب ــق ش ح
ــزت و  ــه ع ــرام ب ــد شــهید، ادای احت ــام مجاه ــه تاریخــی ام بدرق

ــران اســت ــربلندی ای س
اســتاندار گیــان همچنیــن چندیــن روز قبــل بــا حضــور در آییــن 
باشــکوه وداع بــا آقــای شــهید ایــران در مصــای امــام خمینــی)ره( 
ــا خیــل عظیــم مــردم عــزادار در ایــن مراســم؛  تهــران، همــگام ب

ــزت،  ــه ع ــرام ب ــن، ادای احت ــن آیی ــور در ای ــرد: حض ــد ک تأکی
ــت. ــامی اس ــران اس ــربلندی ای ــتقلال و س اس

ایــن آییــن بــا حضــور گســترده اقشــار مختلــف مــردم 
ــئولان کشــوری و لشــکری  ــور، مس ــر کش ــناس از سراس قدرش
و جمعــی از شــخصیت‌های سیاســی، مذهبــی و انقلابــی و 
میهمانــان خارجــی در حــال برگــزاری اســت و اســتاندار گیــان 
نیــز همــگام بــا خیــل عظیــم عــزاداران، در ایــن مراســم حضــور 
ــد  ــران تجدی ــهید ای ــای ش ــد آق ــای بلن ــا آرمان‌ه ــت و ب یاف

ــرد. ــاق ک میث
بــا  گفت‌وگــو  در  و  مراســم  ایــن  جریــان  در  حق‌شــناس 
ــران  ــردم از ته ــترده م ــور گس ــه حض ــاره ب ــا اش ــگاران ب خبرن
ــهید  ــر ش ــا رهب ــم وداع ب ــور مراس ــف کش ــتان‌های مختل و اس
انقــاب را رویــدادی مانــدگار در تاریــخ معاصــر ایــران توصیــف 
کــرد و گفــت: حضــور در ایــن بدرقــه تاریخــی، ادای احتــرام بــه 

ــت. ــران اس ــربلندی ای ــزت و س ع
ــال  ــران در ح ــت ای ــروز مل ــرد: ام ــح ک ــان تصری ــتاندار گی اس
ــای  ــرای اعت ــود را ب ــان خ ــه ج ــت ک ــخصیتی اس ــه ش بدرق
ــوری  ــم جمه ــربلندی پرچ ــت و س ــزت مل ــامی، ع ــران اس ای
ــن ادای  ــم، کمتری ــن مراس ــور در ای ــرد و حض ــدا ک ــامی ف اس

ــت. ــه اس ــان ب ــات ایش ــا و خدم ــه مجاهدت‌ه ــن ب دی

ــاخت آزادراه  ــی س ــع مال ــن مناب ــت: تأمی ــدران گف ــتاندار مازن  اس
ــت  ــا جدی ــاری ب ــا وجــود محدودیت‌هــای اعتب ســاری قائمشــهر ب

ــری اســت. در حــال پیگی
بــه گــزارش ایرنــا، مهــدی یونســی رســتمی  در بازدیــد میدانــی از 
ــن بررســی مشــکلات ترافیکــی  ــی قائمشــهر، ضم محــور چمازکت
ــی  ــای کارشناس ــرای راهکاره ــریع در اج ــر تس ــدوده، ب ــن مح ای

ــرد. ــد ک ــی تأکی ــای ترافیک ــع گره‌ه ــرای رف ب
در ایــن بازدیــد، احــداث زیرگــذر و اجــرای دوربرگــردان بــه 
ــک و  ــاماندهی ترافی ــرای س ــی ب ــای اصل ــی از گزینه‌ه ــوان یک عن
ــا  ــرر شــد ب ــرار گرفــت و مق ــورد بررســی ق ــان ســفر م کاهــش زم
ــوزه  ــان ح ــرات کارشناس ــی و نظ ــات تخصص ــری از مطالع بهره‌گی
ــاب  ــور انتخ ــن مح ــرای ای ــی ب ــه اجرای ــن گزین ــل، بهتری حمل‌ونق

ــود. ــی ش و عملیات
ــبکه  ــیر در ش ــن مس ــت ای ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــدران ب ــتاندار مازن اس
ارتباطــی شهرســتان قائمشــهر گفــت: هــدف اصلــی از اجــرای ایــن 
ــاد  ــردد و ایج ــی ت ــش ایمن ــک، افزای ــم ترافی ــش حج ــرح، کاه ط
ــر  ــات ب ــی تصمیم ــت و تمام ــهروندان اس ــرای ش ــتر ب ــاه بیش رف

ــد. ــد ش ــاذ خواه ــی اتخ ــگاه علم ــی و ن ــات فن ــه مطالع پای
وی افــزود: مــا مصمــم هســتیم بــا اجــرای طرح‌هــای زیرســاختی و 

ــتان  ــردد اس ــاط پرت ــی در نق ــن ترافیک ــکلات مزم ــعه‌ای، مش توس
ــم  ــردم فراه ــردد م ــرای ت ــب‌تری را ب ــرایط مناس ــرف و ش را برط

ــم. کنی
ــاری-  ــاخت آزادراه س ــی س ــع مال ــن مناب ــدران: تامی ــتاندار مازن اس

ــت ــری اس ــت پیگی ــهر در دس قائمش
میــان  هماهنگــی  ضــرورت  بــر  همچنیــن  رســتمی  یونســی 
دســتگاه‌های اجرایــی، مشــاوران فنــی و مجموعه‌هــای مرتبــط 
ــد  ــی تأکی ــات اجرای ــاز عملی ــات و آغ ــد مطالع ــرای تســریع در رون ب

ــرد. ک
ــردی طــرح آزادراه  ــت راهب ــه اهمی ــا اشــاره ب ــدران ب اســتاندار مازن
ــهر  ــت: آزادراه قائمش ــه گف ــک منطق ــت ترافی ــهر در مدیری قائمش
ــل  ــوزه حمل‌ونق ــتان در ح ــذار اس ــم و اثرگ ــای مه ــی از طرح‌ه یک
اســت کــه تکمیــل آن نقــش تعیین‌کننــده‌ای در کاهــش بــار 
ــای  ــهروندان و ارتق ــردد ش ــهیل ت ــی، تس ــای اصل ــی محوره ترافیک

ــت. ــد داش ــا خواه ــی راه‌ه ایمن
او افــزود: بــا وجــود محدودیت‌هــای اعتبــاری، تأمیــن منابــع 
ــزی  ــم و برنامه‌ری ــال می‌کنی ــت دنب ــا جدی ــرح را ب ــن ط ــی ای مال
ــی آن  ــد اجرای ــریع در رون ــارات و تس ــص اعتب ــرای تخصی لازم ب
ــدی  ــاهد بهره‌من ــریع‌تر ش ــه س ــا هرچ ــرار دارد ت ــتور کار ق در دس

ــیم. ــاختی باش ــزرگ زیرس ــرح ب ــن ط ــای ای ــردم از مزای م
محــور چمازکتــی قائمشــهر از جملــه مســیرهای پرتــردد شهرســتان 
ــش  ــل افزای ــه دلی ــر ب ــال‌های اخی ــه در س ــود ک ــوب می‌ش محس
ــرای  ــوده و اج ــه ب ــی مواج ــکلات ترافیک ــا مش ــا ب ــم خودروه حج
مســیرهای  و  زیرگــذر  احــداث  جملــه  از  توســعه‌ای  طرح‌هــای 
بــار  کاهــش  در  مؤثــری  نقــش  می‌توانــد  جدیــد  دسترســی 
ــه  ــن منطق ــل در ای ــات حمل‌ونق ــت خدم ــای کیفی ــی و ارتق ترافیک

ــد. ــته باش داش

استاندار گیلان: حماســه تشییع رهبر شهید نماد عزت و وفاداری ملت ایران است 

اســتاندار مازندران: تامین منابع مالی ساخت آزادراه ساری- قائمشهر در دست پیگیری است

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره 140560306011002297 مورخه 1405/03/09 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید خوش دامن به شناسنامه شماره 
0780169956 شماره ملی 0780169956 صادره سبزوار فرزند رجبعلی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 57.80 
مترمربع قسمتی از پلاک 210فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی جعفری محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/7254(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/04/20
تاريخ انتشار نوبت دوم :    1405/05/04

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
***

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای صادره به شماره 140560306011002296 مورخه 1405/03/09 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
شماره  شناسنامه  به  درقدمی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
0780768612 شماره ملی 0780768612 صادره سبزوار فرزند غلامرضا 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 57.80 
مترمربع قسمتی از پلاک 210فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی جعفری محرزگردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/7266(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/04/20
تاريخ انتشار نوبت دوم :    1405/05/04

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
***

تعيين تکليف  قانون  نامه  آيين  قانون و ماده 13  آگهي موضوع ماده 3 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318017018637  مورخ 1404/10/26  هيات  
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/ خانم مهری مرادی  فرزند  عرب  بشماره  
شناسنامه 777  صادره از آبادان در شش دانگ يک قطعه زمين مشجر  به 
مساحت 401 مترمربع مشتمل بر  بناي احداثی و محوطه  پلاک 455  
فرعي از 63 اصلي  مفروز و مجزي شده از پلاک 99 فرعي از 63 اصلي  
واقع در قريه دارسرا بخش 27 گيلان خريداري از نسق  عابدین شکوری 
گیل چالان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 

ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/4

رِئيس ثبت اسناد و املاک-کيانوش کياني نژاد 
م-الف : 913/1066                  شناسه آگهي:

***
***

تعيين تکليف  قانون  نامه  آيين  قانون و ماده 13  آگهي موضوع ماده 3 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560318017002707  مورخ 1405/2/17   هيات  
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/ خانم     آمنه چاره جوی کودهی  فرزند  
مظاهر بشماره  شناسنامه 3439  صادره از  بندر انزلی  در شش دانگ يک 
قطعه زمين مشجر  به مساحت 400  مترمربع مشتمل بر  بناي احداثی و 
محوطه  پلاک 1384  فرعي از 13 اصلي  مفروز و مجزي شده از پلاک 
273 فرعي از 13 اصلي  واقع در قريه  آلکام  بخش 27 گيلان خريداري 
از مالک رسمی آقای   خداوردی  مقدمی آلکامی  محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/4

رِئيس ثبت اسناد و املاک-کيانوش کياني نژاد 
م-الف : 1062 /913             شناسه آگهي:

***
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
تعيين تکليف  قانون  نامه  آيين  قانون و ماده 13  آگهي موضوع ماده 3 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140560318008002638  -1405/2/31  هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض ولی اسدپور  فرزند عیواض   بشماره شناسنامه  6163  صادره  
از   اردبیل   در    ششدانگ   يک قطعه  زمین  مشتمل بر بنای  احداثی  
به مساحت  1237/70 مترمربع   به شماره  پلاک 1290   فرعي  از سنگ 
56 اصلی  واقع در  قریه بلالم  بخش 29 گيلان  خريداري از مالک رسمی  
قربان میرزا آقانژاد  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 04/20/ 1405  

تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1405/05/4  
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :1292 شناسه اگهی : 2219955
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
تعيين تکليف  قانون  نامه  آيين  قانون و ماده 13  آگهي موضوع ماده 3 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140560318008002639   -1405/2/31  هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض ولی اسدپور  فرزند عیواض   بشماره شناسنامه  6163  صادره  از   
اردبیل   در    ششدانگ   يک قطعه  زمین  مشجر  به مساحت  667/17  
مترمربع   به شماره  پلاک 1289   فرعي  از سنگ 56 اصلی  واقع در  
قریه بلالم  بخش 29 گيلان  خريداري از مالک رسمی  قربان میرزا آقانژاد  

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 04/20/ 1405  

تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1405/05/4  
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :1291  شناسه اگهی : 2219934
***

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

تعيين تکليف  قانون  نامه  آيين  قانون و ماده 13  آگهي موضوع ماده 3 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140460318008014913  -1404/10/17  هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه 
بلامعارض  فاطمه پناهی لادانی  فرزند محمد علی   بشماره شناسنامه  
816  صادره  از   اصفهان   در    ششدانگ   يک قطعه  زمین  مزروعی  به 
مساحت  3461/82 مترمربع   به شماره  پلاک 486   فرعي  واقع در  قریه 
کیوان پشته  از 44  اصلی   بخش 29 گيلان  خريداري از مالک رسمی   

اکبر آقاجانی   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: روز شنبه 04/20/ 1405  

تاريخ انتشار نوبت دوم :  روز یکشنبه 1405/05/4  
رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر

م- الف :1288 شناسه اگهی : 2219879
***

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560318004001151 مورخه  1405/1/30   موضوع 
قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات     سهیل ابوالقاسمی  گنبکی  فرزند 

جلال مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک  قطعه زمین  مزروعی   بمساحت  1001/35     مترمربع  

به شماره  پلاک فرعي 498    مجزي از پلاک  87   اصلي 58   واقع  
در  طالکوه   بخش  17 گيلان  از مالکيت  علی عسلی طالکوئی و غیره   
به آدرس  شهرستان رودبار -  طالکوه -محرز گرديده است .لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از 
تاريخ  انتشار  اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  
تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/20
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/5/3  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 690   شناسه اگهي :  2222176

***
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر  به اینکه   برابر رای شماره 3252  مورخ  1405/3/10   صادره  از هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک  اهواز تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی  در قسمتی  از پلاک  58   بخش 9  اهواز  که حکایت  از احراز 
مالکیت  متقاضی  نسبت به  ملک مورد تقاضا  و انتقال  ملک  از مالک  
رسمی  )  بقدر السهم  از مالکین مشاعی ( به متقاضی  زینب سلیمانی  
فرزند عبود    شماره شناسنامه  0   کدملی 1740643445   صادره از اهواز   
نسبت به  ششدانگ  یک باب  ساختمان   به مساحت  149/00  متر مربع  
در قسمتی از پلاک  فوق  خریداری شده  طبق شرح  صدر آگهی  و انتقال  
ملک از  مالک رسمی  بنام وی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در  صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.  ضمنا  صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به 

دادگاه  نخواهد بود .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/5/5  

بهزاد مردانی  -رئیس ثبت اسناد و املاک  
شناسه اگهی : 2220789

***
تعیین تکلیف  قانون  نامه  آیین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات   مورخ 1404/06/14  شماره 140460318011028229  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی رضا قویدل به شماره شناسنامه 1664  صادره از  بندرعباس فرزند 
پرویز  در ششدانگ یکقطعه زمین باغی مسکونی  بمساحت 1174/40 
مترمربع پلاک فرعی 599   از 17 اصلی واقع در قریه کتمجان مفروز 
و مجزی شده از پلاک 428  بخش 25 گیلان  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور  
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار  آگهی به مدت 2  ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04

رِئیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی 
م-الف :        910/1922            شناسه آگهی: 2211524

***
تعیین تکلیف  قانون  نامه  آیین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات   مورخ 1404/11/28  شماره 140460318011059918  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی رضا قویدل  به شماره شناسنامه 1664 صادره از بندرعباس فرزند 
پرویز  در سه دانگ مشاع و رای شماره 140460318011059919 مورخ 
1404/11/28 متقاضی سیده فاطمه شهابی کتم جانی به شماره شناسنامه 
از ششدانگ  پرویز در سه دانگ مشاع  از صومعه سرا فرزند  31 صادره 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت  2286/46 مترمربع پلاک 
فرعی 370   از 39 اصلی واقع در قریه لالم مفروز و مجزی شده از پلاک 
136  بخش 25 گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور  اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ اولین انتشار  آگهی به مدت 2  ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/5/4
رِئیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی 

م-الف :      1923 /910       شناسه آگهی: 2211520
***

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

نظــر  بــه اینکــه   برابــر رای شــماره 8541  مــورخ  1404/5/11    
صــادره  از هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یــک  
اهــواز تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی  در قســمتی  از پــاک  
ــت  متقاضــی   ــت  از احــراز مالکی 109    بخــش 8   اهــواز  کــه حکای
نســبت بــه  ملــک مــورد تقاضــا  و انتقــال  ملــک  از مالــک  رســمی  )  
ســند شــماره 4899 مــورخ 46/7/24  دفترخانــه 30 اهــوار  شــویخ باجــی 
حامــی  ( بــه متقاضی  عیســی غریبی شــماره شناســنامه 1740835093 
کدملــی1740835093  فرزنــد  داود   نســبت بــه  ششــدانگ  یــک قطعه 
زمیــن  مزروعــی   بــه مســاحت  24885/47 متــر مربــع  در قســمتی از 
پــاک  فــوق  خریــداری شــده  طبــق شــرح  صــدر آگهــی  و انتقــال  
ملــک از  مالــک رســمی  بنــام وی محــرز گردیــده اســت .لــذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود 
در  صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
ــه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
ــع از  ــا  صــدور ســند مالکیــت مان مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ضمن

مراجعــه متضــرر  بــه دادگاه  نخواهــد بــود .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/3/30  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/20  

بهزاد مردانی  -رئیس ثبت اسناد و املاک  
شناسه اگهی : 2208842
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وزارت امــور خارجــه ضمــن محکــوم کــردن حملــه ارتــش 
ــران، ایــن اقــدام  ــی ای ــه چنــد نقطــه در ســواحل جنوب ــکا ب آمری
ــت و  ــگ دانس ــه جن ــم خاتم ــت تفاه ــکار یادداش ــض آش را نق
تاکیــد کــرد: حمــات نظامــی، لغــو مجــوز فــروش نفــت ایــران 
و تــداوم اقدامــات رژیــم صهیونیســتی، بخش‌هــای مهــم و 
اساســی تفاهــم خاتمــه جنــگ را فاقــد اثــر ســاخته و مســئولیت 
ــم  ــده رژی ــر عه ــش ب ــدید تن ــن تش ــاک ای ــای خطرن پیامده

ــت. ــکا اس ــکن آمری عهدش
بــه گــزارش سیاســت خارجــی ایرنــا، وزارت امــور خارجــه ایــران 
ــه  ــکا ب ــه حمــات آمری ــاه در واکنــش ب روز چهارشــنبه ۱۷ تیرم
ــه اینکــه  ــا اشــاره ب ــه‌ای ب ــران، در بیانی ــی از خــاک ای بخش‌های
ــداد چهارشــنبه  ــه بام ــکا در ســاعات اولی ــش تروریســتی آمری ارت
ــاده ۲ منشــور  ــد ۴ م ــا نقــض آشــکار بن ــر ۱۴۰۵ ب ــورخ ۱۷ تی م
ملــل متحــد، مرتکــب تجــاوز نظامــی علیــه چنــد مرکــز پایــش 
و نظــارت در ســواحل جنوبــی ایــران شــد، ایــن حمــات 
تجاوزکارانــه را نقــض فاحــش بنــد یــک یادداشــت تفاهــم خاتمــه 

ــت. ــی دانس ــای نظام ــف عملیات‌ه ــر توق ــی ب ــگ مبن جن
در ایــن بیانیــه تصریــح شــده اســت: تکــرار حمــات غیرقانونــی 

علیــه ایــران، در کنــار تصمیــم دیشــب خزانــه‌داری آمریــکا بــرای 
ــق  ــکا طب ــت آمری ــه دول ــران، ک ــت ای ــروش نف ــوز ف ــو مج لغ
ــض  ــت، نق ــده اس ــد ش ــه آن متعه ــم ب ــت تفاه ــد ۱۰ یادداش بن
ــداوم تجاوزهــای  ــز ت ــز، و نی ــی در تنگــه هرم ترتیبــات ایران
نظامــی و اقدامــات تروریســتی رژیــم صهیونیســتی علیــه لبنــان، 
ــر  بخش‌هــای مهــم و اساســی تفاهــم خاتمــه جنــگ را فاقــد اث
ــدید  ــن تش ــاک ای ــای خطرن ــئولیت پیامده ــت. مس ــاخته اس س

ــکا اســت. ــم عهدشــکن آمری ــده رژی ــر عه ــش ب تن
وزارت امــور خارجــه همچنیــن موکــدا تعهــد حقوقــی بین‌المللــی 
ــه  ــع در کران ــایه واق ــورهای همس ــژه کش ــا، به‌وی ــه دولت‌ه هم
جنوبــی خلیــج فــارس، را بــرای ممانعــت از اســتفاده طرف‌هــای 
متجــاوز از قلمــرو و امکانــات آنهــا جهــت انجــام اقدامــات 
تجاوزکارانــه علیــه جمهــوری اســامی ایــران خاطرنشــان 
ــکاب  ــکاری در ارت ــه هم ــه هرگون ــد ک ــد می‌نمای ــد و تاکی می‌کن
جنایــت تجــاوز علیــه ایــران بــه منزلــه همدســتی و مشــارکت در 

ــت اســت. جنای
ــکنی‌های  ــه و پیمان‌ش ــات تجاوزکاران ــه، حم ــور خارج وزارت ام
مکــرر آمریــکا را شــدیدا محکــوم می‌کنــد و بــا یــادآوری 

مســئولیت‌های شــورای امنیــت ســازمان ملــل متحــد و دبیــر کل 
ایــن ســازمان در قبــال صلــح و امنیــت منطقــه‌ای و بین‌المللــی، 
تاکیــد می‌نمایــد کــه نیروهــای مســلح مقتــدر جمهــوری 
ــاع  ــد در دف ــان داده‌ان ــا نش ــه باره ــان ک ــران همچن ــامی ای اس
از تمامیــت ســرزمینی، حاکمیــت ملــی و امنیــت ملــی ایــران در 
ــاده ۵۱ منشــور ســازمان  ــکا، وفــق م ــر تجــاوز نظامــی آمری براب
ملــل، درنــگ نکــرده و منشــا و مبــدا تجــاوز را نیــز مــورد هــدف 

ــد داد. ــرار خواهن ق

ــرل دارایی‌هــای خارجــی وزارت  ــر کنت ــا، دفت ــه گــزارش ایرن ب
ــی اعــام  ــت محل ــه وق ــکا روز ســه شــنبه ب ــه‌داری آمری خزان
ــام  ــرداد ۱۴۰۵( اع ــن )۳۱ خ ــه در ۲۱ ژوئ ــی ک ــرد معافیت ک
ــرداد(  ــا ۲۱ اوت ) ۳۰ م ــی‌داد ت ــازه م ــران اج ــه ای ــد و ب ش
ــه فــروش برســاند،  نفــت خــام و محصــولات نفتــی خــود را ب
لغــو کــرده اســت. همچنیــن ســپاه پاســداران انقــاب اســامی 
بامــداد امــروز در بیانیــه‌ای ضمــن اشــاره بــه حمــات ســاعات 
ــای  ــدادی از پایگاه‌ه ــه تع ــکا ب ــنبه آمری ــداد چهارش ــه بام اولی
ســاحلی و ایســتگاه‌های غیــر نظامــی در ســواحل اســتان 
هرمــزگان و ماهشــهر تصریــح کــرد کــه ایــن اقــدام بــه طــور 
ــاد را  ــام آب ــم اس ــرد و تفاه ــض ک ــس را نق ــش ب ــکار آت آش
زیــر پــا گذاشــت و در پاســخ اولیــه بــه ایــن تجــاوز نیروهــای 
انقــاب اســامی  پاســداران  دریایــی و هوافضــای ســپاه 
ــه از  ــادی، ۸۵ نقط ــکی و پهپ ــترک موش ــات مش ــی عملی ط
ــه  ــلمان، منطق ــدر س ــکا در بن ــی آمری ــم نظام ــات مه تاسیس
پنجــم دریایــی بحریــن و پایــگاه هوایــی علــی الســالم کویــت 
ــه قصــد  ــاد MQ9 دشــمن ک ــک پهپ ــد و ی را در هــم کوبیدن

ــد. ــرنگون کردن ــت، س ــات را داش ــت در عملی دخال

رئیس‌جمهــور در پیامــی خطــاب بــه ملــت بــزرگ ایــران، 
ملت‌هــای اســامی و آزادگان جهــان، از حضــور باشــکوه و 
میلیونــی مــردم در آیین‌هــای وداع، تشــییع و تدفیــن رهبــر 
شــهید انقــاب اســامی قدردانــی کــرد و ایــن حضــور تاریخــی 
را جلــوه‌ای مانــدگار از وفــاداری ملــت ایــران، همبســتگی ملــی، 
ــا آرمان‌هــای عــزت،  وحــدت امــت اســامی و تجدیــد میثــاق ب

ــت.  ــور دانس ــرفت کش ــت و پیش ــتقلال، عدال اس
ــر  ــا، مســعود پزشــکیان پنجشــنبه شــب ۱۸ تی ــزارش ایرن ــه گ ب
ــم،  ــران، ق ــردم در ته ــور م ــور پرش ــام حض ــن پی ۱۴۰۵ در ای
ــوه‌ای  ــی را جل ــای معل ــرف و کرب ــف اش ــدس، نج ــهد مق مش

ــا  ــت ب ــق مل ــد عمی ــتگی و پیون ــاداری، همبس ــر از وف کم‌نظی
ــر  ــد ب ــا تأکی ــرد و ب ــف ک ــامی توصی ــاب اس ــای انق آرمان‌ه
ــر  ــک رهب ــر ی ــه پیک ــا بدرق ــم، تنه ــور عظی ــن حض ــه ای اینک
ــزت،  ــیر ع ــا مس ــران ب ــت ای ــاق مل ــد میث ــود، آن را تجدی نب
اســتقلال، عدالــت و پیشــرفت دانســت.رئیس جمهــور همچنیــن 
ــع  ــردم، مراج ــف م ــار مختل ــی اقش ــه نقش‌آفرین ــاره ب ــا اش ب
و علمــا، نیروهــای خدمت‌رســان، اصحــاب رســانه و همــه 
ــی و  ــی، از همراه ــن تاریخ ــن آیی ــزاری ای ــت‌اندرکاران برگ دس
ــر  ــت رهب ــی در بزرگداش ــی و بین‌الملل ــترده داخل ــی گس همدل
ــزرگ  ــرمایه ب ــداری از س ــرورت پاس ــر ض ــی و ب ــهید قدردان ش

وحــدت و انســجام ملــی تأکیــد کرد.پزشــکیان بــا قدردانــی ویــژه 
ــراق،  ــرادر ع ــت و ب ــور دوس ــئولان کش ــت و مس ــت، مل از دول
ــب‌داران،  ــدس، موک ــتان‌های مق ــل، آس ــای قبای ــیوخ و رؤس ش
خادمــان عتبــات عالیــات و همــه دســت‌اندرکارانی کــه بــا 
بســیج همــه ظرفیت‌هــا و امکانــات کشورشــان، زمینــه برگــزاری 
ــای  باشــکوه آیین‌هــای وداع و تشــییع در نجــف اشــرف و کرب
معلــی را فراهــم کردنــد، ایــن همراهــی را جلــوه‌ای درخشــان از 
روابــط برادرانــه و راهبــردی جمهــوری اســامی ایــران و عــراق و 

ــرد. ــف ک ــامی توصی ــت اس ــتگی ام ــادی از همبس نم

آگهــی تحدیدحدوداختصاصی
سبزوار ثبتی  حوزه 

پیروآگهــی تحدیدحــدود قبلــی کــه بــه موجــب مقــررات ماده14قانــون 
ــتندبه  ــه مس ــت واصل ــب درخواس ــک برحس ــده این ــر گردی ــت منتش ثب
تحدیدحــدود  ثبــت  قانــون  نامــه  وماده61آییــن  مذکــور  مــاده 
ــی  ــوزه ثبت ــه2 ح ــبزوار ناحی ــع در بخش3س ــاک واق ــمت از ام یکقس

ــد: ــرح زیرمیباش ــن واحدبش ای
بخش3ســبزوار ناحیه2-پلاک1-اصلی-اراضی قز

ــه مســاحت 1912/96  ــن زراعــی دیمــی ب ــه زمی ششــدانگ یــک قطع
ــرم  ــه2 اک ــبزوار ناحی ــی بخــش 3س ــی از1اصل ــع پلاک385فرع مترمرب

قــزی فرزنــد صــادق
تاریخ تحدید: 1405/5/20ســاعت9صبح انجام خواهدشــد.

ــاک  ــان ام ــه صاحب ــاک ب ــت ام ــون ثب ــب ماده14قان ــه موج لذاب
ــار  ــی اخط ــن اگه ــیله ای ــر بوس ــوق الذک ــای ف ــماره ه ــن ش ومجاوری
رســانید. حضوربهــم  مقرربالادرمحــل  درروزوســاعت  میگرددکــه 

ــع  ــی آنهادرموق ــده قانون ــاک یانماین ــان ام ــک ازصاحب ــه هری چنانچ
موردآگهــی  مزبورملــک  ماده15قانــون  مقررحاضرنباشــندمطابق 
ــات  ــدو اعتراض ــد خواهدش ــن تحدی ــرف مجاوری ــده ازط باحدوداظهارش

ــاک  ــان ام ــی ونیزصاحب ــوق ارتفاق ــه حدودوحق ــبت ب ــن نس مجاوری
ثبــت  ماده20قانــون  مطابــق  انــد  مقررحاضرنبــوده  درموقــع  کــه 
خواهدشــدودراجرای  تحدیدحدودپذیرفتــه  تا30روزازتاریــخ  فقــط 
ــرض  ــای معت ــده ه ــف پرون ــن تکلی ــون تعیی ــده قان ــاده واح تبصره2م
اداره  بــه  اعتــراض  تســلیم  ازتاریــخ  میبایســت  معترضیــن  ثبتــی 
ــع ذیصــاح  ــه مرج ــراض خودراب ــاه دادخواســت اعت ــرف یکم ــت ظ ثب
ــن اداره  ــه ای ــذ وب ــع مذکوراخ ــی لازم ازمرج ــم وگواه ــی تقدی قضای
ــی  ــده قانون ــا نماین ــت ی ــی ثب ــورت متقاض ــددر غیراینص ــلیم نماین تس
ــم  ــدم تقدی ــی ع ــه و گواه ــه مراجع ــه دادگاه مربوط ــد ب ــی توان وی م
دادخواســت رادریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد.اداره ثبــت بــدون 
ــی  ــه م ــررات ادام ــت مق ــی رابارعای ــات ثبت ــراض عملی ــه اعت ــه ب توج

ــف 90( ــد. )م ال ده
انتشار:1405/04/20 تاریخ 

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اســناد و املاک ســبزوار
***

آگهــی تحدیدحدوداختصاصی
سبزوار ثبتی  حوزه 

پیروآگهــی تحدیدحــدود قبلــی کــه بــه موجــب مقــررات ماده14قانــون 

ــتندبه  ــه مس ــت واصل ــب درخواس ــک برحس ــده این ــر گردی ــت منتش ثب
تحدیدحــدود  ثبــت  قانــون  نامــه  وماده61آییــن  مذکــور  مــاده 
یکقســمت از امــاک واقــع در بخش3ســبزوار حــوزه ثبتــی ایــن 

زیرمیباشــد: واحدبشــرح 
بخش3ســبزوار-پلاک7-اصلی-اراضی کلاته آقازاده

بخــش  از7اصلــی  پلاک145فرعــی  از  قســمتی  899فرعــی 
ــه مســاحت 3780/20مترمربع-آقــای  ــاغ ب 3-ششــدانگ یــک قطعــه ب

ــه ــب ال ــد حبی ــی فرزن ــه نادم ــت ال رحم
تاریخ تحدید: 1405/5/11ســاعت9صبح انجام خواهدشــد.

ــاک  ــان ام ــه صاحب ــاک ب ــت ام ــون ثب ــب ماده14قان ــه موج لذاب
ــار  ــی اخط ــن اگه ــیله ای ــر بوس ــوق الذک ــای ف ــماره ه ــن ش ومجاوری
رســانید. حضوربهــم  مقرربالادرمحــل  درروزوســاعت  میگرددکــه 

ــع  ــی آنهادرموق ــده قانون ــاک یانماین ــان ام ــک ازصاحب ــه هری چنانچ
موردآگهــی  مزبورملــک  ماده15قانــون  مقررحاضرنباشــندمطابق 
ــات  ــدو اعتراض ــد خواهدش ــن تحدی ــرف مجاوری ــده ازط باحدوداظهارش
ــاک  ــان ام ــی ونیزصاحب ــوق ارتفاق ــه حدودوحق ــبت ب ــن نس مجاوری
ثبــت  ماده20قانــون  مطابــق  انــد  مقررحاضرنبــوده  درموقــع  کــه 
خواهدشــدودراجرای  تحدیدحدودپذیرفتــه  تا30روزازتاریــخ  فقــط 

ــرض  ــای معت ــده ه ــف پرون ــن تکلی ــون تعیی ــده قان ــاده واح تبصره2م
اداره  بــه  اعتــراض  تســلیم  ازتاریــخ  میبایســت  معترضیــن  ثبتــی 
ــع ذیصــاح  ــه مرج ــراض خودراب ــاه دادخواســت اعت ــرف یکم ــت ظ ثب
ــن اداره  ــه ای ــذ وب ــع مذکوراخ ــی لازم ازمرج ــم وگواه ــی تقدی قضای
ــی  ــده قانون ــا نماین ــت ی ــی ثب ــورت متقاض ــددر غیراینص ــلیم نماین تس
ــم  ــدم تقدی ــی ع ــه و گواه ــه مراجع ــه دادگاه مربوط ــد ب ــی توان وی م
دادخواســت رادریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد.اداره ثبــت بــدون 
ــی  ــه م ــررات ادام ــت مق ــی رابارعای ــات ثبت ــراض عملی ــه اعت ــه ب توج

ــف 81( ــد. )م ال ده
انتشار:1405/04/20 تاریخ 

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اســناد و املاک ســبزوار
***

ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده13 آیی ــون وم ــوع ماده3قان ــی موض آگه
ــمی ــد سندرس ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی

برابــر رای صــادره بــه شــماره 140560306011002614 مورخــه 
1405/3/14 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســبزوار تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 

متقاضــی خانــم اعظــم صالــح ابــادی بــه شناســنامه شــماره 10 
ــم نســبت  ــد ابراهی ــبزوار فرزن ــی 0793937728 صــادره س ــماره مل ش
ــع  ــاحت 81.79 مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــک ب ــدانگ ی ــه شش ب
قســمتی از پــاک 37 فرعــی ازیــک اصلــی واقــع در بخــش 3 ســبزوار 
ــارزاده  ــاس معم ــمی عب ــک رس ــت مال ــل مالکی ــطه از مح ــع الواس م
محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
ــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت  ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
ــی  ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت ــخ تس از تاری
تقدیــم نمایندبدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
ــد  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت وص

ــف 405/7242( )م ال
تاریخ انتشــار نوبت اول:     1405/04/20

تاريخ انتشــار نوبت دوم :     04 /1405/05
            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اســناد و املاک ســبزوار

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــات   ــورخ 1405/03/07 هی ــماره 140560318017004489 م ــر رای ش براب
اول موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانم فرشــاد زراعتی ســندیان 
فرزنــد بخشــعلی  بــه شــماره شناســنامه 12  صادره از  رضوانشــهر  در شــش 
ــر  ــع مشــتمل ب ــه مســاحت 406/07 مترمرب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــگ ی دان
بنــای احداثــی پــاک 655 فرعــی  از 5 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــاک 110 فرعــی از 5 اصلــی  واقــع در قریــه ســندیان بخــش  27  گیلان 
خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم محــرم ســندیانی  محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن  آگهی 
بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04

رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 
م-الف :  913/1034                  شناسه آگهی: 2221658

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 

وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
برابــر رای شــماره 140560318017002707 مــورخ 1405/02/17 هیات  اول 
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک رضوانشــهر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم آمنــه چــاره جــوی کودهــی فرزند 
مظاهــر   بشــماره شناســنامه 3439  صــادره از  بنــدر انزلــی   در شــش دانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت 400 مترمربــع مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی و محوطــه  پــاک 1384 فرعــی  از 13  اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــاک 273  فرعــی از 13  اصلــی  واقــع در قریــه آلــکام   بخش  27  
گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم خــداوردی مقدمــی آلکامــی  
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن  آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
ــراض،  ــخ تســلیم اعت پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1062                   شناسه آگهی: 2219274	
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــات   ــورخ 1404/10/26 هی ــماره 140460318017018637 م ــر رای ش براب
اول موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 

فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم مهــری مــرادی  فرزنــد 
عــرب  بشــماره شناســنامه 777  صــادره از  آبــادان  در شــش دانــگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت 401 مترمربع مشــتمل بــر بنــای احداثی 
ــروز و مجــزی شــده از  ــی مف ــی  از 63  اصل ــاک 455 فرع و محوطــه  پ
پــاک 99  فرعــی از 63  اصلــی  واقــع در قریــه دارســرا  بخــش  27  گیلان 
خریــداری از نســق عابدیــن شــکوری گیــل چــالان محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهی بــه مدت 
دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04

رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 
م-الف :  913/1066        شناسه آگهی: 2218972	

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 

وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــات   ــورخ 1405/03/31 هی ــماره 140560318017006335 م ــر رای ش براب
اول موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم مریــم بیــات فرزند علی  
بشــماره شناســنامه 99  صــادره از  اراک  در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
ــر بنــای احداثــی پــاک 253  ــع مشــتمل ب ــه مســاحت 736/34  مترمرب ب
ــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 27  فرعــی از 24   فرعــی  از 24  اصل
ــک  ــداری از مال ــان خری ــران  بخــش  27  گی ــه چ ــع در قری ــی  واق اصل
رســمی آقای/خانــم  انــوش جعفــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود  ــه فاصل اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهــی بــه مــدت دو  مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1070            شناسه آگهی: 2218948
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابــر رای شــماره 140560318017005431 مــورخ 1405/03/19 هیات  اول 
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک رضوانشــهر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم امیــد رحمنــی فرزنــد رمضانعلی   
بشــماره شناســنامه 1023  صــادره از  تاکســتان  در شــش دانــگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای مســکونی بــه مســاحت 173/16  مترمربــع پلاک 
1184 فرعــی از 103 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 136  فرعــی 
از 103  اصلــی  واقــع در قریــه لکــه پشــته  بخــش  27  گیــان خریــداری از 

مالــک رســمی آقای/خانــم میــرزا رضــا رضایــی ملال محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهی بــه مدت 
دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک-کیانوش کیانی نژاد 

	2217345 م-الف :  913/1088             شناسه آگهی:	
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــات   ــورخ 1405/02/28 هی ــماره 140560318017003728 م ــر رای ش براب
اول موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم احمــد معتمــد فرزنــد 
داودخــان  بشــماره شناســنامه 209  صــادره از  تهــران  در شــش دانــگ یــک 
قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 986/49 
ــده از  ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی  از 61  اصل ــاک 3820 فرع ــع پ مترمرب
پــاک 56  فرعــی از 61  اصلــی  واقــع در قریــه گالــش خیــل  بخــش  27  
گیــان خریــداری از مالــک رســمی  آقای/خانــم محمدقلــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن  آگهی 
بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1146                             شناسه آگهی: 2221517
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابــر رای شــماره 140560318017004893 مــورخ 1405/03/11 هیات  اول 
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک رضوانشــهر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم فرخنــده محبــی چنگریــان فرزند 
بیــت الله   بشــماره شناســنامه 7  صــادره از  رضوانشــهر  در شــش دانــگ 
یــک قطعــه زمیــن خشــکی بــه مســاحت 480/16  مترمربــع مشــتمل بــر 
اعیــان احداثــی پــاک 154 فرعــی  از 42  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده 
از پــاک 34  فرعــی از 42  اصلــی  واقــع در قریــه چنگریــان  بخــش  27  
گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم عبدالحســین طالــش پــور  
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن  آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 

ــراض،  ــخ تســلیم اعت پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک-کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1149                     شناسه آگهی: 2221523
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابــر رای شــماره 140560318017006032 مــورخ 1405/03/26 هیات  اول 
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک رضوانشــهر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم مهــدی راکــی فرزنــد هوشــنگ  
بشــماره شناســنامه 1074  صــادره از  امیدیــه  در شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن بــه مســاحت 922/54  مترمربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی پــاک 
579 فرعــی  از 29  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پلاک 74  فرعــی از 29  
اصلــی  واقــع در قریــه رودبارســرا   بخــش  27  گیــان خریــداری از مالــک 
رســمی آقای/خانــم احمــد نصیــری رودبارســرا محــرز گردیــده اســت. لــذا به 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود چنانچــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهــی بــه مــدت دو  مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1152                 شناسه آگهی: 2221538
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــات   ــورخ 1405/01/30 هی ــماره 140560318017001401 م ــر رای ش براب
اول موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم هــارون شــکوری الــه 
بخــش محلــه  فرزند شــکرالله  بشــماره شناســنامه 13  صادره از  رضوانشــهر  
ــه  ــکونی ب ــای مس ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــگ ی ــش دان در ش
مســاحت 596 مترمربــع پــاک 892  فرعــی  از 46  اصلــی مفــروز و مجزی 
شــده از پــاک 398  فرعــی از 46  اصلــی  واقــع در قریــه لاکدارســرا  بخش  
27  گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم نســق فرجــود بهــروز 
کســمائی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک-کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1156             شناسه آگهی: 2221529
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابــر آرای شــماره 140560318017002697 و 140560318017002701 
مــورخ 1405/02/17 هیــات  اول موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی خانم 
هــا نادیــا بختیاری آقمســجد فرزند فیــروز بشــماره شناســنامه 5709787388  
صــادره از  رضوانشــهر و نازیــا پوربابــا فرزنــد محبــت بشــماره شناســنامه 
5709929654 صــادره از رشــت هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع 
از  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 3662/35  متــر در 
شــش دانــگ پــاک 148 فرعــی  از 30  اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــاک 7  فرعــی از 30  اصلــی  واقــع در قریــه وانــگاه   بخــش  27  گیــان 
خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم مرحمــت گلــی لــرز محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن  آگهی 
بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04
رئِیس ثبت اسناد و املاک- کیانوش کیانی نژاد 

م-الف :  913/1160                       شناسه آگهی: 2221547
****

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــات  اول  ــماره 140560318008001317 -  1405/02/08 هی ــر رای ش براب
موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر  تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض حســین نیکوئی فرزنــد نصراله بشــماره شناســنامه 803  
ــای  ــر بن صــادره از  رودســر  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
احداثــی  بــه مســاحت 1599/96  مترمربــع بــه شــماره  پــاک 1859 فرعی 
ســنگ  69 اصلــی واقــع در قریــه کلــدره  بخــش  29  گیــان خریــداری از 

ورثــه ای  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی شــود چنانچــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهی بــه مدت 
دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/05/04

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر-  رمضان قربانی
م-الف :       1300

پزشــکیان از حضور تاریخی مردم و همراهی جهان در آیین تشییع رهبر شهید قدردانی کرد

واکنش وزارت خارجه به حملات آمریکا: تجاوز به مراکز پایش ایران نقض تفاهم خاتمه جنگ اســت

پیکر مطهر رهبر شــهید انقلاب  در رواق دارالذکر  آرام گرفت
ــهید  ــواده ش ــاب و خان ــهید انق ــر ش ــر رهب ــر مطه پیک
ــاز، در رواق  ــه نم ــییع و اقام ــن تش ــس از آیی ــان، پ ایش
دارالذکــر و در نزدیکــی روضــه منــوره رضــوی آرام گرفــت.

ــه  ــق ب ــوز متعل ــتان نی ــری آس ــگاه خب ــزارش پای ــه گ ب
ــرت  ــای حض ــی در پایین‌پ ــوی جای ــدس رض ــتان ق آس
رضــا)ع( و در جــوار روضــه منــوره، آنجــا کــه رهبــر شــهید 
ــا  ــد ت ــور می‌کردن ــوع از آن عب ــوع و خش ــا خض ــالها ب س
ــدی  ــگاه اب ــا، برســند.به منزل ــام مهربانی‌ه ــوس ام ــه پاب ب
ــهید  ــواده ش ــاب و خان ــهید انق ــر ش ــر رهب ــر مطه پیک

ــدل شــده اســت. ایشــان ب
 آیین‌هــای ویــژه وداع و تشــییع پیکــر مطهــر رهبــر 
ــه  ــواده ایشــان از روز جمع شــهید انقــاب و شــهدای خان
ــات سیاســی از بیــش از  ــرام مقام ــا ادای احت ــاه ب ۱۲ تیرم
۴۵ کشــور جهــان و علمــا، بــزرگان ادیــان و دانشــمندانی از 
بیــش از ۹۰ کشــور جهــان آغــاز شــد و در روزهــای شــنبه 
۱۳ و یکشــنبه ۱۴ تیرمــاه مصــای تهــران میزبــان آییــن 
ــود کــه از  ــر انقــاب ب وداع ســوگواران و دوســتداران رهب

سراســر کشــور در ایــن آییــن حضــور یافتنــد.
ــهید  ــای ش ــاب و اعض ــهید انق ــر ش ــر رهب ــر مطه پیک
ــور  ــا حض ــاه ب ــنبه ۱۵ تیرم ــان در روز دوش ــواده ایش خان
پرشــور و میلیونــی عــزاداران در شــهر تهــران تشــییع شــد 

ــن  و همچنی
ــهید  ــد ش ــر قائ ــر پیک ــاز ب ــزاری نم ــییع و برگ ــن تش آیی
ــز  ــن شــهر نی ــم و مســجد جمکــران ای ــت در شــهر ق ام
ــه در روز  ــر فرزان ــتدار آن رهب ــمگیر دوس ــور چش ــا حض ب

ــد. ــزار ش ــاه برگ ــنبه ۱۶ تیرم سه‌ش
تیرمــاه شــهروندان عراقــی در  روز چهارشــنبه ۱۷  در 
ــر  ــن تشــییع پیکــر رهب ــا در آیی شــهرهای نجــف و کرب
شــهید انقــاب حماســه‌ای بی‌نظیــر رقــم زدنــد، بــر 

اســاس اعــام رســمی مســئولان عــراق در آییــن 
ــه  ــک ب ــه‌ای نزدی ــی خامن ــید عل ــت الله س ــییع آی تش
ــخصیت‌های  ــتند، ش ــور داش ــر حض ــون نف ــار میلی چه
ــن شــرکت  ــن آیی ــز در ای ــراق نی ــی و سیاســی ع مذهب

ــد. کردن
ــن  ــت تدفی ــن تشــییع و در نهای ــن آیی و ســرانجام آخری
ــنبه ۱۸  ــاب روز پنجش ــهید انق ــر ش ــر رهب ــر مطه پیک
ــاه محــرم و شــب  ــا بیســت‌چهارم م ــاه مصــادف ب تیرم
شــهادت امــام ســجاد علیه‌الســام در شــهر مشــهد 
ــهید  در  ــواده ش ــان و خان ــر ایش ــر مطه ــزار و پیک برگ
ــا  ــام رض ــج ام ــن الحج ــرت ثام ــدس حض ــتان مق آس
ــد  ــد ارش ــط فرزن ــاز توس ــه نم ــا اقام ــام ب ــه الس علی
ایشــان   در رواق دارالذکــر و در نزدیکــی روضــه منــوره 
رضــوی آرام گرفــت و ایــن محــل جایــی در پایین‌پــای 
حضــرت رضــا)ع( و در جــوار روضــه منــوره، آنجــا کــه 
ــور  ــا خضــوع و خشــوع از آن عب ــالها ب ــر شــهید س رهب
ــند. ــا، برس ــام مهربانی‌ه ــوس ام ــه پاب ــا ب ــد ت می‌کردن

بــه منزلــگاه ابــدی پیکــر مطهــر رهبــر شــهید انقــاب و 
ــده اســت. ــدل ش ــهید ایشــان ب ــواده ش خان


